
с.Мельниково 26 - 28 февраля 2016 г.

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Томский 3-4 29 1 34 3 30 5 26 3-4 29 1 34 1 34 1 34 224 1

2 Асиновский 1-2 33 4 28 4 28 1 34 2ст 23 4 28 5 26 12 12 200 2

3 Шегарский 6 24 2 32 2 32 3 30 1-2 33 11 14 14 10 2 32 197 3

4 Кожевниковский 3т 22 6 24 6 24 11 14 5 26 8 20 3 30 3 30 176 4

5 Колпашевский 1-2 33 8 20 7 22 7 22 4т 20 5 26 4 28 16 8 171 5

6 Зырянский 4т 20 7 22 12 12 10 16 1-2 33 3 30 12 12 6 24 157 6

7 Кривошеинский 7т 15 3 30 1 34 15 9 3-4 29 6 24 15 9 11 14 155 7

8 Первомайский 5 26 13 11 8 20 14 10 3т 22 7 22 7 22 4 28 151 8

9 Каргасокский 3-4 29 10 16 9 18 12 12 н/я 0 2 32 11 14 5 26 147 9

10 Парабельский 3т 22 11 14 10 16 4 24 н/я 0 16 8 2 32 10 16 132 10

11 Молчановский 5т 18 12 12 13 11 2 32 н/я 0 10 16 8 20 7 22 131 11

12 Бакчарский 6т 16 5 26 5 26 8 20 3т 22 12 12 16 8 15 9 131 12

13 Тегульдетский н/я 0 14 10 11 14 4 28 н/я 0 9 18 6 24 8 20 114 13

14 Чаинский 4т 20 9 18 15 9 13 11 4т 20 13 11 13 11 9 18 109 14

15 Верхнекетский 5т 18 16 8 14 10 9 18 5т 18 14 10 10 16 13 11 101 15

16 Александровский н/я 0 15 9 16 8 16 8 6 24 15 9 17 7 н/я 0 65 16

17 г.Кедровый н/я 0 н/я 0 н/я 0 17 7 н/я 0 н/я 0 9 18 14 10 35 17

Главный судья  С.И.Хлебников, ВК Главный секретарь  С.А.Хлебникова, I К
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ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

XXXII областные зимние сельские спортивные игры

"Снежные узоры"

МестоЛыжные

Итоговая таблица



с.Мельниково 26 - 28 февраля 2016 г.

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Томский 3-4 29 1 34 3 30 5 26 3-4 29 1 34 1 34 1 34 224 1

2 Асиновский 1-2 33 4 28 4 28 1 34 2ст 23 4 28 5 26 12 12 200 2

3 Колпашевский 1-2 33 8 20 7 22 7 22 4т 20 5 26 4 28 16 8 171 3

Главный судья  С.И.Хлебников, ВК Главный секретарь  С.А.Хлебникова, I К

Итоговая таблица 
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ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
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с.Мельниково 26 - 28 февраля 2016 г.

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Шегарский 6 24 2 32 2 32 3 30 1-2 33 11 14 14 10 2 32 197 1

2 Кожевниковский 3т 22 6 24 6 24 11 14 5 26 8 20 3 30 3 30 176 2

3 Первомайский 5 26 13 11 8 20 14 10 3т 22 7 22 7 22 4 28 151 3

4 Каргасокский 3-4 29 10 16 9 18 12 12 н/я 0 2 32 11 14 5 26 147 4

5 Молчановский 5т 18 12 12 13 11 2 32 н/я 0 10 16 8 20 7 22 131 5

6 Верхнекетский 5т 18 16 8 14 10 9 18 5т 18 14 10 10 16 13 11 101 6

Главный судья  С.И.Хлебников, ВК Главный секретарь  С.А.Хлебникова, I К

Итоговая таблица

II группа

ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

XXXII областные зимние сельские спортивные игры

"Снежные узоры"

Районы

Зимний Лыжные Настольный Хоккей

футбол гонки
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спорт



с.Мельниково 26 - 28 февраля 2016 г.

Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки Место Очки

1 Зырянский 4т 20 7 22 12 12 10 16 1-2 33 3 30 12 12 6 24 157 1

2 Кривошеинский 7т 15 3 30 1 34 15 9 3-4 29 6 24 15 9 11 14 155 2

3 Парабельский 3т 22 11 14 10 16 4 24 н/я 0 16 8 2 32 10 16 132 3

4 Бакчарский 6т 16 5 26 5 26 8 20 3т 22 12 12 16 8 15 9 131 4

5 Тегульдетский н/я 0 14 10 11 14 4 28 н/я 0 9 18 6 24 8 20 114 5

6 Чаинский 4т 20 9 18 15 9 13 11 4т 20 13 11 13 11 9 18 109 6

7 Александровский н/я 0 15 9 16 8 16 8 6 24 15 9 17 7 н/я 0 65 7

8 г.Кедровый н/я 0 н/я 0 н/я 0 17 7 н/я 0 н/я 0 9 18 14 10 35 8

Главный судья  С.И.Хлебников, ВК Главный секретарь  С.А.Хлебникова, I К

Хоккей Полиатлон Шахматы Рыболовный 

спорт
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ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

XXXII областные зимние сельские спортивные игры

"Снежные узоры"

Итоговая таблица

III группа




